
ALL DAY MENU
FREE RANGE EGGS YOUR WAY  70
scrambled / poached / fried eggs / fried chilli eggs 
tofu scramble
all served with your choice of toast

ASPARAGUS & HALLOUMI BOWL  98
poached egg, smashed avocado, kale and dukkah

FREE RANGE EGGS FLORENTINE  96
scrambled / poached / fried eggs / fried chilli eggs 

THE PROPER BREAKFAST  130
eggs your way, thick cut bacon, pork sausage, 
thyme mushrooms and roasted Rosa tomatoes 
served with your choice of toast

CORN & CHEESE WAFFLE 100
poached egg, smashed avocado, coriander,
exotic tomota salsa, sriracha dressing

SMASHED AVO TOAST  83
smashed avocado, dukkah, South African feta,
crispy kale on toasted sourdough

FOUR-CHEESE FREE RANGE
OMELETTE  100
mozarella, mature cheddar, cream cheese,
Emmental served with your choice of toast

SPICY GREEN FREE RANGE
OMELETTE  88
topped with avocado, crispy onions and baby leaves
served with your choice of toast

BREAKFAST BAGEL / WRAP  105
poached or scrambled eggs, roasted Rosa tomatoes,
thick cut bacon / beef rashers, mayo, baby spinach,
mature cheddar

UMAMI GREEN SALAD  105
raw broccoli, green beans, cucumber, avocado, herbed
greens, sprouts, toasted sunflower seeds, sesame seeds
with vegan mayo, avocado and soy sauce dressing

FREE RANGE CHICKEN & 
AVO SALAD  115
lettuce, cucumber, Rosa tomato, halloumi, basil pesto, 
house dressing

CRISPY FREE RANGE 
CHICKEN BURGER  125
pickled jalapeno, mozzarella cheese, spicy mayonnaise 
on a toasted brioche bun with thick cut chips and garlic 
mayo

FREE RANGE BEEF BURGER  130
cheddar, onion, pickled cucumber on a toasted
brioche bun with thick cut chips and garlic mayo

THE CLUB TOASTIE  113
chicken mayo, thick cut bacon / smoked beef, 
mozarella, sliced Roma tomatoes on sourdough

GRILLED CHEESE TOASTIE  80
mozzarella, cream cheese, mature cheddar and 
Emmental on sourdough

FREE RANGE CHICKEN AND AVO
OPEN SANDWICH  103
honey mustard mayo and baby spinach on toasted 
sourdough

FREE RANGE CHICKEN AND
MUSHROOM RAGOUT PASTA  135
penne pasta with chicken in a creamy mushroom ragout,
basil pesto, pickled onion, hard cheese
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“ Introducing our new summer menu, made with 
only the freshest Woolworths ingredients that are 
responsibly farmed and sustainably sourced.
A collection of iconic dishes and favourite recipes 
from the WCafe.“
 Your WCafe Chefs

VEGANVE

VEGETARIAN

Free from Gluten white bread option available.

Despite taking every precaution for our customers with 
food allergies or who follow special diets, we cannot 
guarantee that our items are free from allergens.
If you have any dietary requirements, please speak to 
your waitron.
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CAKE MENU
SCONE R40
Contains: cow’s milk, egg, wheat, gluten, 
soya and Sulphur Dioxide 

SCONES JAM AND CREAM R40
Served with 2 of your choice jam, cheese or cream 

ALL BUTTER CROISSANT R46
Contains: cow’s milk, egg, wheat, gluten, soya 

CROISSANT JAM BUTTER R46
Served with 2 of your choice jam, cheese or cream 

SLICE CHEESECAKE CARAMEL R72
Contains: Cow’s milk, egg, wheat, gluten, soya, 
tree nuts, and sulphur dioxide

SLICE CHEESECAKE BERRY R72
Contains: Cow’s milk, egg, wheat, gluten, soya, 
tree nuts, and sulphur dioxide

SLICE CHEESECAKE MILKTART R72
Contains: Cow’s milk, egg, wheat, gluten, soya, 
tree nuts, and sulphur dioxide 

SLICE CHEESECAKE TIRAMISU R72
Contains: Cow’s milk, egg, wheat, gluten, soya, 
tree nuts, and sulphur dioxide 

SLICE FLOURLESS ALMOND 
CHOC R72
With chocolate ganache
Contains: Cow’s milk, egg, wheat, gluten, soya, 
tree nuts, and sulphur dioxide 

SLICE CARROT CAKE R60 
With cream cheese icing & topped with walnuts 
Contains: Cow’s milk, egg, wheat, gluten, soya, 
tree nuts, and sulphur dioxide 

SLICE FLOURLESS ALMOND 
ORANGE R 58
With cream cheese icing & pistachios
Contains: Cow’s milk, egg, wheat, gluten, soya, 
tree nuts, and sulphur dioxide 

SLICE ULTIMATE CHOC R64
Contains: Cow’s milk, egg, wheat, gluten, soya, 
tree nuts, and sulphur dioxide 

SLICE COCONUT CAKE R70
With white chocolate butter cream icing
Contains: Cow’s milk, egg, wheat, gluten, soya, 
tree nuts, and sulphur dioxide 

BAKED MINI BAKLAVA R47
Contains: Cow’s milk, egg, wheat, gluten, soya, 
tree nuts, and sulphur dioxide 

FLOURLESS ORANGE MINI R37
Contains: Cow’s milk, egg, wheat, gluten, soya, 
tree nuts, and sulphur dioxide 

LEMON YOGHURT MINI R42
Contains: Cow’s milk, egg, wheat, gluten, soya, 
tree nuts, and sulphur dioxide 

RASPBERRY & CITRUS 
YOGHURT LOG R42
With cream cheese frosted & fresh raspberries 

BLUEBERRY YOGHURT BUNDT R42
Filled with blueberry compote & topped with 
blueberry meringue
Contains: Cow’s milk, egg, wheat, gluten, soya, 
tree nuts, and sulphur dioxide

HONEY & NUT LATTE CUP R42
With cream cheese frosted & toasted hazelnuts 
Contains: Cow’s milk, egg, wheat, gluten, soya, 
tree nuts, and sulphur dioxide

HOUSE BAKED BANANA 
BREAD R60
Served toasted with caramel coffee butter & 
roasted pecan nuts 
Contains: Cow’s milk, egg, wheat, gluten, soya, 
tree nuts, and sulphur dioxide

Free from Gluten white bread option available 
Swap out any yoghurt for cultured coconut

Despite taking every precaution for our customers with 
food allergies or who follow special diets, we cannot 
guarantee that our items are free from allergens.
If you have any dietary requirements, please speak to 
your waitron.






